Муниципальное образование
<<Морозовское городское поселение

Всеволожского муницип€шьного района
Ленинградской области>

АддинL{стрлIд4я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0|/./сясх/ хs.г|/2
г,п. им. Морозова

Об отмене проведения аукциона на
право закJIючеЕия договора арепды
земельного у{астка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным закоЕом от 0б.10.2003 г. JФ 13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), с уставом
муницип€lльного образования <<Морозовское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области>>, в связи с
нарушением ст.З9.11 Зэмельного кодекса Российской Федерации,
администрация муниципального образования <<Морозовское городское
поселение Всеволожского муницип€}льного района Ленинградской области>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить проведение аукциона назначенного на 28 октябр я 202l r, на

14 ч. 30 м на право заключения договора аренды земельного участка с
кадастровым номером 47 :07 :17 1 5023 :423, площадью 989 кв.м, категориlI
земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:
для индивидуаJIьного жилищного строительства, расположенного по
адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,
Морозовское городское поселение, (извещение Ns 20092U4374950l24 на
официальном сайте в сети <Интернет>: www.torgi.gov.ru),

2. Отменить постановление администрации муниципального образования
<<Морозовское городское поселение Всеволожского муниципaulьного
района Ленинградской области>> от 24,08.2021Jф 433 <О проведении
открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка, находящегося в собственности муниципаJIьного образования,
площадью 989 кв.м, кадастровый номер 47:07 |7|502З:423,
расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский
муниципальный район, Морозовское городское поселение>.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайтемуницип€rльного образования
Всеволожского муниципального
<Интернет>> www.adminmgp.ru.

Федерации:

Глава админис,грации

4. Главному специалисту по управлению муницип€шIьным имуществом
администрации муниципального образования <<Морозовское iородaпоa
поселение Всеволожского муниципаJIьного района Ленинфадской
области>> Шепшук м.в. обеспечить размещение настоящего
постановления на официа.llьной сайте официальном сайте Российской

<<Морозовское городское поселение
района Ленинградской области> в сети

в течение одного дня с даты его
подписаниJI.

5. Постацовление вступает в силу со дня его подписаниrI.
6. Контроль за исполнеЕием постановления оставляю за собой.

А.А. Стрекаловский